Comissão Gestora de Licitações e Contratos <cglc@ibio.org.br>

Re: ATO CONVOCATÓRIO Nº 11/2016
1 mensagem

Comissão Gestora de Licitações e Contratos <cglc@ibio.org.br> 7 de novembro de 2016 08:26

Para: Marcos <marcosbgrafica@gmail.com>

Prezado Marco, bom dia!

Sim, a arte final será fornecida para a produção da agenda.

Em 3 de novembro de 2016 16:05, Marcos <marcosbgrafica@gmail.com> escreveu:

A arte final será fornecida?

--

Obrigado.

Atenciosamente,

Marcos Bernardes / 31-99238-6713

E-mail de IBIO - Re: ATO CONVOCATÓRIO Nº 11/2016 https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f02a2d1bda&view=pt&se...

1 de 1 07/11/2016 08:28